

**Årsredovisning**  
för  
**Silicon Witchery AB**  
559196-7244

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rajesh Nakarja, Styrelseledamot  
2026-03-25

Styrelsen för Silicon Witchery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Silicon Witchery AB specialiserar sig på utveckling av intelligenta inbyggda system, med fokus på LTE-aktiverade IoT-moduler och molnplattformar för branscher som smart jordbruk, automation, konsument-IoT och företags-IoT.

Under 2025 fokuserade företaget enbart på forskning och utveckling, vilket kulminerade i färdigställandet och den första produktionsleveransen av S2-modulen en LTE-aktiverad IoT-enhet för beräkning och uppkoppling samt den första lanseringen av Superstack, Silicon Witcherys molnplattform för hantering av företags-IoT-system och AI-analys.

Inför 2026 kommer Silicon Witchery att skifta fokus mot kommersialisering: att etablera kundrelationer, driva försäljnings- och marknadsföringsinsatser samt fortsätta avancerad funktionsutveckling baserad på kundfeedback.

Företaget fortsätter att verka från sitt huvudkontor i Stockholm och positionerar sig i skärningspunkten mellan inbyggda system och artificiell intelligens inom det nordiska teknologiekosystemet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	214	2 201	1 635	1 073
Resultat efter finansiella poster	-776	233	353	158
Soliditet (%)	17,8	74,5	61,7	45,7

Omsättningen har minskat mot fg år pga att företaget har fokuserat uteslutande på forskning och utveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	501 075	137 988	<b>689 063</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		<b>-70 000</b>
Balanseras i ny räkning		137 988	-137 988	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		170 000		<b>170 000</b>
Årets resultat			-717 087	<b>-717 087</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>739 063</b>	<b>-717 087</b>	<b>71 976</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 000 (0) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	739 064
årets förlust	-717 087
	<b>21 977</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 977
	<b>21 977</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		214 151	2 201 057
Övriga rörelseintäkter		163 910	4 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>378 061</b>	<b>2 205 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 430	-437 389
Övriga externa kostnader		-522 992	-679 269
Personalkostnader	2	-588 374	-814 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 086	-10 085
Övriga rörelsekostnader		-190	-31 186
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 152 072</b>	<b>-1 972 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-774 011</b>	<b>233 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 571	-1 291
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 526</b>	<b>-1 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-775 537</b>	<b>232 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		58 450	-58 450
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>58 450</b>	<b>-58 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-717 087</b>	<b>174 100</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-36 112
<b>Årets resultat</b>		<b>-717 087</b>	<b>137 988</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 086
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 086</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	367 247	223 350
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>367 247</b>	<b>223 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>367 247</b>	<b>233 436</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	425 893
Övriga fordringar		8 185	19 457
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 185</b>	<b>445 350</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 003	308 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 003</b>	<b>308 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 188</b>	<b>754 260</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>405 435</b>	<b>987 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		739 064	501 076
Årets resultat		-717 087	137 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 977</b>	<b>639 064</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>71 977</b>	<b>689 064</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	58 450
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>58 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 861	38 287
Skatteskulder		0	58 079
Övriga skulder		319 597	61 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	82 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>333 458</b>	<b>240 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>405 435</b>	<b>987 696</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 426	50 426
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 426</b>	<b>50 426</b>
Ingående avskrivningar	-40 340	-30 255
Årets avskrivningar	-10 086	-10 085
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 426</b>	<b>-40 340</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 086</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 350	223 350
Inköp	143 897	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>367 247</b>	<b>223 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>367 247</b>	<b>223 350</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Stockholm

*Rajesh Nakarja*  
Rajesh Nakarja

2026-03-04